[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

[image: image1.png]

6º EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, CONVOCA os candidatos aprovados e classificados relacionados abaixo, a comparecem no dia 14 de março de 2019, de 09:00 às 17:00h, na Avenida Country Clube dos Engenheiros, Lote 16, Clube dos Engenheiros, Araruama – RJ, CEP: 28.970-000, Sede da Secretaria Municipal de Educação, munidos das documentações elencadas no item 11.3 do Edital do Processo Seletivo Simplificado, a fim de realizarem à imediata Contratação Temporária.
O horário de comparecimento para a escolha da Unidade Escolar de Ensino é das 14:00 às 15:00h para TODOS os cargos, sob pena de perda do direito de escolha conforme ordem de classificação disposta no Edital de Convocação.
	PROFESSOR II

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada

	483º
	ANA CAROLINA DOS S. R. RAMOS
	04/04/1994
	0
	0
	0
	0
	6
	6

	484º
	DANIELLE RAMALHO DA SILVA QINTANILHA
	17/06/1994
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	485º
	ADRIELLE CRISTINA DA CRUZ COSTA
	29/07/1994
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	486º
	MARLENE MARIA DA CONCEIÇÃO SOARES
	30/10/1994
	0
	0
	0
	0
	6
	6

	487º
	CAMILA DE AZEVEDO MOTA
	17/12/1994
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	488º
	CAROLINA MORAES LEITÃO DA SILVA
	14/03/1995
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	489º
	JENNIFER COUTO MONTEIRO
	12/04/1995
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	490º
	GLEICE HELEN CARVALHO DE OLIVEIRA
	07/06/1995
	0
	0
	0
	0
	6
	6

	491º
	IANA OLIVEIRA MUNIZ
	27/11/1995
	0
	0
	0
	0
	6
	6

	492º
	TAYANE CARVALHO BITTENCOURT
	21/12/1995
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	493º
	ANA PAULA MAIO DE CASTRO DUARTE
	15/01/1996
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	494º
	ANA CLARA QUINTÃO VIVIANI
	25/01/1996
	0
	0
	0
	0
	6
	6

	495º
	LAÍS DE MORAES SILVA RODRIGUES
	05/02/1996
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	496º
	DJULIA CUNHA GUIMARÃES DUHOU
	15/02/1996
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	497º
	JOCIELE DA SILVA SCHEIBNER
	01/05/1996
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	PROFESSOR I – EDUCAÇÃO FÍSICA

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada

	19º
	RODRIGO BENEVENUTO TEIXEIRA
	07/10/1982
	0
	0
	4
	0
	9
	13

	PROFESSOR I – MATEMÁTICA

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada

	40º
	NATHALYA DE MELO DA SILVA
	20/01/1990
	0
	0
	4
	0
	6
	10

	PROFESSOR I – LÍNGUA PORTUGUESA

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada

	37º
	CRISTINA DA COSTA SILVA
	10/06/1988
	0
	0
	4
	3
	3
	10

	PROFESSOR I – HISTÓRIA

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada

	40º
	ROBISON LUIZ NUNES DE OLIVEIRA
	05/06/1960
	0
	0
	4
	0
	3
	7

	41º
	GILBERTO LUIS DE MESQUITA SAMPAIO
	11/03/1963
	0
	0
	4
	0
	3
	7

	42º
	CLEIDE LUCI DA COSTA BELISARIO
	30/03/1974
	0
	0
	4
	0
	3
	7

	PROFESSOR I – LÍNGUA INGLESA

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada

	22º
	THAÍS CRISTINA EMERICK DE A. CRESPO
	19/05/1993
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	PROFESSOR I – CIÊNCIAS

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada

	46º
	YASMIN DE MELLO CANALLI GRECO
	20/02/1991
	0
	7
	0
	0
	3
	10

	PROFESSOR I – GEOGRAFIA

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada

	39º
	ANTONIO SERGIO DE FARIAS BRAGA
	07/11/1957
	0
	0
	4
	0
	0
	4

	MERENDEIRA

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada

	109º
	ANDREA DIAS CHAVE
	30/04/1974
	0
	0
	0
	0
	3
	3

	110º
	LUCIANA RIBEIRO GOMES
	14/09/1974
	0
	0
	0
	0
	3
	3

	111º
	DELCINEIA DOS SANTOS CHAVES
	25/11/1974
	0
	0
	0
	0
	3
	3

	AUXILIAR DE DISCIPLINA

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada

	55º
	ANGÉLICA PEREIRA FERNANDES
	19/11/1982
	0
	0
	0
	0
	3
	3

	56º
	RUTH LEÃO BARRETO
	26/12/1982
	0
	0
	0
	0
	3
	3

	57º
	MÁRCIA DE SOUZA SOARES VICENTE
	28/12/1982
	0
	0
	0
	0
	3
	3

	SECRETÁRIO ESCOLAR

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada

	14º
	MANUELA MACHADO RODRIGUES
	06/09/1977
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Araruama, 13 de março de 2019.
Martha Pavão

Secretária Municipal de Administração

Matrícula 9950469

Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ

Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 257